Ib. 4.

Rom. 8.

Ib. 12.

Ep. Par. ad Valer.

Vide in 4. part. Dom. 18. & 23. Videri etià posset de seculis 28. tertiz partis de ordine vitæ & mortis. Ubi expressè agitur de iustitia, si qua est ad seipsum.

EE.